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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, bashk&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e tunksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '
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GIYKATA ERRETHIT GIYQESOR ELBASAN

Data e emérimit né Data e dorézimit té

_ funksioninqékryen = ' deklaratés

26.05.2006 Lae i 24022011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshktimj /.,

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteié, L // M / f —
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NDRYSHIMET
E INTERESAYE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, s:perfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryer]es sé veprimit, vlerén né leke apo né& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e bler;es, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni 1€ edo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
pubhke, per perludhen nga deklarlms i meparshem deri mé 31 dhjetor te v1t1t té deklarimit,

. o Pjesa
 Neoa Pershkr;ml,y pasunsé dhe bu_rl__ml i krmmlt"a-_ _ Viera _me_..shlfra dhe me fjale né %
Shtuar né 110garme rrjedhese 1& pages né , 1.017.338 Lek ' 100%
shuma 1.017.338 Lek. Gjendje me daté 31.12. 2010 eshte (njé milion e shtatémbédhj&té
i 15.198.407 Lek- mijé e treqind e tridhjeté e -
teté Lek) '
Gjendja e Hogarise bankare ne eshte bere | + 533.721 lek (inferesi)
7 | 8.253.771 Lek (pra shumés 7.720.050 Lek s& deklaruar | (peséqind e tridhjeté e tre 100%
vitin e kalvar 1 eshte shtuar vetém interesi vjetor) mijé e shtatégind e njézet ¢
njé lek)

. Shtuar gjendja Cash 2.000.000 Lek nga kursimet vjetore t€ | +2.000.060 Lek
| 3 | vitit 2010 (t& ardhurat ¢ qerasé dhe puna e bashkéshortes). | (dymilion Lek) 100%

- | Gjendja e likuiditeteve Cash me daté 31.12.2010 &shté
2.500.000 Lek

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /7
Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té ARTAN GJERMENI 7/ 5 I

plotésont né fotokopje t& tij. j
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave t&

_borde, komisione ¢ g:do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dh fémijét madhoré.  valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku = méparshém deri mé 31
jané siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funks:omn, natyrén e angazhimit. . (me shifra dhe me fjalg).

Té ardhura nga paga si gjyqtar dhe shpérblimet si anétar i KLD-sé pér | 1.017.338 Lek ( njé milion e
vitin 2010 shtatémbédhjété mijé e

treqind e tridhjeté e teté Lek)

Té ardhura nga mé&simdhénia si pedagog i jashtém né Universitetin 37.640 lek (tridhjeté ¢
Justiniani-Tirané pér vitin 2010 shtatémijé e gjashtéqind ¢
dyzet lek)

T¢ ardhurat nga qeraja e dyganit né Tirané me sip.40m2 pér vitin 2010 | 120.000 lek (njéqind e njézet
mijé lek)

Té ardhurat nga geraja e zyrés n€ Tiran€ me sip.38m2 pér vitin 2010 120.000 lek (njéqind e niézet

mijé iek)

Té ardhurat nga qeraja e zyrés né Lushnje pér vitin 2010 210.000 lek (dyqind e dhjete
2 mijé lek)

Té¢ ardhurat nga puna ¢ bashkéshortes si notere pér vitin 2010 2.901.196 Lek (dymilion e

néntégind e nj€ mijé e
njégind ¢ néntédhjeté e
| gjashté Lek)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /7 , , ;
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Nése ky format &shié 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e findura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hoilesnsht géllimin e detymmlt financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

_; _shumén ~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té m . . deri né 31 dhjetor 1 vatit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe mteresm—baze . ' e deklarimit = ‘deklarimit
Pér kredité bapkare shumén totale (prmc:pal + ~ (me shifra dhe me fjal€)  (me shifra dhe me fjal§)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu]Qr ‘ o ! Principaltinteres

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml// Dy S
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